 di autorizzare l’avvio di una selezione volta al conferimento di incarichi individuali di n. 1 docente 

esperto formatore e n. 2 tutor avente ad oggetto due edizioni di laboratori di formazione sul campo 

per docenti di scuola dell’infanzia per una durata pari a 10 ore per ciascuna edizione (20 ore totali) per 

un importo pari a € 122 (euro centoventidue/00) per la figura del docente formatore ed € 34 (euro 

trentaquattro/00), importi intesi al lordo di ogni altro onere. Nello specifico, l’incarico da attribuire 

prevede l’espletamento di due corsi di formazione (laboratori di formazione sul campo) in presenza